

# Rehabilitasyon köyleri projesini hayata geçireceğiz

**Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, Uyuşturucuyla Mücadele Zirvesinde Konuştu:**

Uyuşturucuyla mücadelede milli seferberlik gerektiğini ifade eden Kurtulmuş, "Uyuşturucunun bu kadar hızlı yayılıyor olması, tehlike çanlarının çaldığının göstergesidir" dedi

Lütfi ERDOĞAN/ANKARA

**U**YUŞTURUCU ile Mücadele İl Koordinasyon Kurulları Değerlendirme Toplantısı; Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ**, Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz ve Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ın katılımıyla dün yapıldı.

Kurtulmuş, uyuşturucuyla mücadele konusunda milli seferberlik içerisinde hareket edilmesi gerektiğini belirterek, "Uyuşturucuyla mücadelenin, Türkiye'nin en ücre köşesindeki köye kadar ulaşması gerekiyor. Buradan açıkça ifade etmek istiyorum. Bu konu, bütün sivil toplum kuruluşları ve iş dünyası için de büyük bir sorumluluk. Rakamsal olarak iyi bir yerdeyiz ama bu bizi yanıltmasın. Uyuşturucunun bu kadar hızlı bir şekilde yayılıyor

olması, tehlike çanlarının çaldığının göstergesidir" dedi.

"3 alanı korumak zorundayız. Bunlar aile, mahalle ve okul" ifadesini kullanan Kurtulmuş, şöyle devam etti: "Bu saydıklarım hayatın temel direkleridir. Mahallenin de bu işe paydaş kılınması lazım. Okulları sadece kameralarla gözetlemek yetmez. Hocalarımızın da çocuklarımızı rehberlik olarak, ağabeyi ve ablası olarak gözetlemesini istiyoruz. Ayrıca rehabilitasyon köyleri projesini hayata geçireceğiz. Bu konuda iş dünyasından da destek bekliyoruz. Bu köyleri inşa eden işadamlarımızın adını köylere de verebiliriz."

**'PKK VE FETÖ'YE DARBE'**

Bakan Soylu'nun "Doğu ve Güneydoğu'da yapılan uyuşturucu operasyonlarında PKK'ya yaklaşık 4 milyar TL'lik darbe vuruldu. FETÖ'ye yapılan operasyonlarda ise 75 milyon TL uyuşturucu yakalandı" bilgisini verdiği toplantıda, bakanlıklarda yapılan çalışmalar da ele alındı.